
2022 年 9 月 19 日 

会員の皆様へ 

 

9 月 19 日（月）の営業について 

 

平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

また、新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

会員の皆様へ、本日 2022 年 9 月 19 日(月)の営業についてお知らせいたします。 

 

本日は台風 14 号の影響により、交通機関が乱れる恐れがあることや今後暴風警報が発令さ

れる可能性が高いことを鑑み、恐れ入りますが当クラブは本日 13 時をもちまして臨時休館

といたします。 

それに伴い本日のベビースイミング、キッズスイミング・キッズ体育スクールは全て休講と

なります。 

 

13 時までのフィットネスのみ、現時点では通常通り行う予定です。 

(但し、状況により臨時休館の時刻が早まる場合もございます) 

 

対象スクール会員の皆様の本日分の振替練習につきましては、後日マイページのお知らせ

にて詳細を更新いたしますのでご確認ください。 

 

また、9 月 20 日(火)は午前 7 時時点で特別警報・暴風警報発令されている場合でも、その

後解除される見込みがある場合には状況により営業開始時刻を変更し、営業を行う可能性

がございます。 

 

最新の情報は当クラブ HP および会員専用マイページをご覧ください。 

 

大変ご不便をおかけいたしますが会員様の安全確保のため、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

(2022/9/19 8:00 時点) 

 

ショウエイスポーツクラブみなと 

TEL:06-6571-3344 


